
Образования администрации 

 Пичаевского района 

 

Приказ 

 

07.03.2019                                           с.Пичаево                             №51а 

 

Об итогах муниципального этапа регионального конкурса творчества 

семейных династий «Моя семья, моя земля, моя Россия!» 

 

         В соответствии с приказом отдела образования администрации 

района  от 11.01.2019 «О проведении муниципального этапа регионального 

конкурса творчества семейных династий «Моя семья, моя земля, моя 

Россия!»,  с целью пропаганды семейных ценностей, поддержки и развития 

традиций семейного творчества, формирования позитивного имиджа семьи 

проведен муниципального этапа регионального конкурса творчества 

семейных династий «Моя семья, моя земля, моя Россия!» 

В конкурсе приняли участие МБОУ «Пичаевская СОШ», Рудовский 

филиал МБОУ «Пичаевская СОШ, Б-Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ», 

      На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить протокол заседания  жюри муниципального этапа регионального 

конкурса творчества семейных династий «Моя семья, моя земля, моя 

Россия!» 

2. Признать победителем муниципального этапа регионального конкурса 

творчества семейных династий «Моя семья, моя земля, моя Россия!, семью 

Пономарёвых (Рудовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ). 

3. Признать призерами муниципального этапа регионального конкурса 

творчества семейных династий «Моя семья, моя земля, моя Россия!, семьи 

Кожариновых и Поддубских ( МБОУ «Пичаевская СОШ). 

4.Направить материал победителя муниципального этапа регионального 

конкурса творчества семейных династий «Моя семья, моя земля, моя 

Россия!» на региональный этап конкурса творчества семейных династий 

«Моя семья, моя земля, моя Россия!» до 11.03.2019 года. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

специалиста отдела образования администрации района М.А. Дильдину. 
 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации района                                                              Т.Н.Свищева 
  

 
 


